PAR LE CONSEIL

DE LIVRE.

RERVM ET VERBORVM TOTO HOC

OPERE MAXIME MEMORABILIVM

Index.

- A**bsurditas consequens
 ignorantiam comitum qui
 vitia ex secundis quælibet
 ad insipientem veniunt 171, 38.
 Absurditas consequens eam
 ignorantiam qui omnem pesti-
 lentiam febrem ex putredine
 nasci affirmant 191, 38
 Absurditas consequens eam
 ignorantiam qui affirmant ha-
 morum primægenos patere
 in corde in pestilenti febre
 194, 6
 Accidens nullum potest ex-
 plere substantiæ essentiam,
 pag 18, vers 13.
 Actio à forma proficitur
 41, 5
 Actiones à forma simpliciter
 procedentes, nullas a formâ
 in materia sunt 121, 23
 & 122, 14.
 Actiones totum vnde prode-
 unt, aut quomodo, non facile
 est cognoscere 124, 23
 Actio recte quid 37, 25
 Vt actus de habitibus ita forma
 de præmissis potestati eli-
 citur non admodum dissimili-
 bus analogia 55, 10
 Adstringentia quæ 171, 37
 Aer non putrescit 186, 20
 Aëris adhesiones, duplex
 187, 16
 Aër quando morbos efficit
 188, 29.
 Aëris mutationes non solum
 à celo sunt 83, 8
 Aërem immutantia 186, 34
 Aëris vnde dicitur 89, 13
 Agnoscipotentia attrahit cas-
 suri causa occulta est 124
 15 & 10.
 Agens apte ut obiectum patiens
 sibi simile reddat 51, 17
 Agens idem simplex, homo-
 nymum appellatum effectus
 contrarios edere potest 42,
 10.
 Alexandri verba de forma
 simpliciter simpliciter &
 eorum simpliciter 113, 35
 Alexiteria aduersus venena
 115, 35.
 Alio modo confessio an à cibo-
 re tantum ab alimentis im-
 puritate excitato fiat 152, 5
 Alimenta & electa in extre-
 mo similia in genere totum
 subiciunt 116, 23
 Alio modo omnia vnum ha-
 bent. 135, 13
 Aliterio duplex 177, 35
 Aluiflori venens huc 208
 33
 An illi verba hinc primo casu
 gela D. 100000 213, 34
 An totum totum, hinc totum
 rat quod totum inierit capi-
 endum vehementius si nunc
 heredit 132, 39
 An hinc hinc Adria, 182
 hinc, hinc, hinc, hinc 107,
 25.
 Angeli custodes hominum
 107, 20.
 Angeli sui maiores non est
 eis discernenda 106, 25
 Anima aërem de se ad se
 potestatem partem, quæ
 dicitur 39, 7
 Anima aëris & feruens aë-
 re corpus subsistere non po-
 test. 62, 1
 Anima corporis legibus ten-
 tur secundum Galenū 137
 12.
 Anima divini cuiusdam cor-
 poris participat 62, 15
 Animamundi 60, 35
 Anima mundi vnde defuit
 102, 10.
 Anima mundo indita à Deo
 33, 15
 Anima nihil perpetitur sed
 hinc immutatur & infus spū-
 ritus 137, 30
 Anima non potest tota la-
 cere in femore 68, 11 & eius
 si dicitur ostendit eadem pa-
 gina.
 Anima nostra non est ab ele-
 mentis orta 134, 13
 Anima nullo instrumento in-
 digerit ad rationem 138, 12
 Animos nutrens non est con-
 dita causa partium stirpis 42
 33
 Anima prægnis dicitur quod
 ei prægnandi amor infus fit
 74, 30.
 Anima quomodo obligata
 corpori 118, 5
 Anima ratiocinatrix nichil
 habet facultates 140, 34
 Anus & facultas quæ substan-
 tia sit. 119, 5
 Anus origo vnde fit Hippo-
 crati 136, 15
 Anus pars naturalis sola in
 mortalis est reliqua mortales
 144, 34.
 Anus partium substantia di-
 versitas est 144, 30
 Anus substantia 136, 19
 Anus substantia corporis
 capitis 135, 17
 Anus esse actum corporis
 organici quomodo dicitur sit
 ob Aristotele 44, 9
 Anus nihil aliud quam es-
 se esse quomodo dicitur sit
 à Galenō in lib. de tremore
 & rigore 136, 33
 Anus non esse corporis
 organici instrumentum, sed cor-
 pus potius animæ instrumentum
 45, 33
 Anus non procedit eam
 perantio & missione primō
 non corpori cōtra Alexan-
 dram